公告编号：2018-058

 1 / 1

证券代码：831996        证券简称：永裕竹业        主办券商：方正证券

浙江永裕竹业股份有限公司

关于 YKG,LLC股权变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

YKG,LLC是浙江永裕竹业股份有限公司（以下简称“公司”或“母公司”）

的全资子公司永裕（美国）有限公司（以下简称“永裕美国”）设立的控股子公

司。YKG,LLC 于 2015 年 12 月 14 日在美国注册设立，注册资本 200 万美元，永

裕美国持有 YKG.LLC 71%的股权，另两名自然人合计持有 29%的股权，YKG.LLC

主要负责公司产品在美国市场的销售及服务。

现经协商一致，两名自然人股东从 YKG.LLC 撤资，永裕美国对 YKG.LLC 的出

资额不变，两名自然人股东撤资后 YKG.LLC成为永裕美国的全资子公司，日前根

据美国相关法律已完成相关变更手续。

本次股权变更不会对 YKG.LLC正常经营产生不利影响。

浙江永裕竹业股份有限公司

董事会

2018年 11月 19日